

# **VO Danmark ApS**

Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

Årsrapport  
18. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/09/2020**

---

**Thomas Kaae**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VO Danmark ApS  
Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

e-mailadresse:        tkaae.privat@gmail.com

CVR-nr:                40118136

Regnskabsår:        18/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er marketing og salgsvirksomhed, rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat viser for 2019, et overskud på kr. 929.251. Resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 18. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.067.326</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.053
Andre driftsomkostninger .....		-1.850.323
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.202.950</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-11.603
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.191.347</b>
Skat af årets resultat .....		-262.096
<b>Årets resultat .....</b>		<b>929.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		929.251
<b>I alt .....</b>		<b>929.251</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		68.741
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>68.741</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		710.137
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>710.137</b>
Likvide beholdninger .....		3.996.552
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.706.689</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.775.430</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		929.251
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>979.251</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.813
Skyldig selskabsskat .....		262.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		288.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.191
Periodeafgrænsningsposter .....		3.223.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.796.179</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.796.179</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.775.430</b>

# Egenkapitalopgørelse 18. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		929.251	929.251
Egenkapital, ultimo .....	50.000	929.251	979.251

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0